
Maturiťák 17.1.2020

Zobrazení: 442

V pátek jsem odpoledne pekl s kamarády buřty na zahradě. Moc dobrý můj

nápad. Přes den bylo hezky, ale na večer se zatáhlo a byla hrozná

kosa. To jsem podcenil, moc se neobléknul a následující týden jsem

chcípal. Uzenin jsem se přecpal a večer na plese jsem sotva funěl. Na

maturiťáku neteře bylo hodně lidí. Na pivo jsem neměl chuť, takže jsem

se dal do vína, které mi však překyselo žaludek, ač na to netrpím. Do

půlnoci jsem ples prokecal na baru, protože hrající kapelu Wajt

nemusím. Když se rozjela diskotéka a já se ocitnul na parketě alá

Travolta, nastala pauza, kterou jsem psychicky nevydržel a zamířil si

to domů. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

